Transfield ER Cape Ltd var ansvarsforsikret for i SKULD, er ikke foreldet. 

3. SwissMarine Services S.A. dømmes til å betale Assuranceforeningen SKULD 

(Gjensidig) og SKULD Mutual Protection and Indemnity Association (Bermuda) 

Ltd sakskostnader for tingretten og lagmannsretten med 2 339 507 – 

tomillionertrehundreogtrettinitusenfemhundreogsyv – kroner innen to uker fra 

forkynnelsen av dommen.  

4. Assuranceforeningen SKULD (Gjensidig) og SKULD Mutual Protection and 

Indemnity Association (Bermuda) Ltd dømmes til å betale Assuranceforeningen 

Gard – gjensidig sakskostnader for lagmannsretten med 1 072 500 – 

enmillionsyttitotusenfemhundre – kroner innen to uker fra forkynnelsen av 

dommen.